v. 9. Βρασμον υπάρχοντος Βισάρω, ὅτι ἡδίκησα
πάρ αὐτῷ, ἔπειτε διαφορῆς διάφορον με, καὶ
πρέξαι διαδικασίαν με, καὶ ἔξαξοι με ἐις τὴν ἀ-
δεῖαν, ὁράσω ἐπ' ὄπιον αὐτῷ. Κατέλημα feram,
quia peccavi in illum, usque dum discutiat litem
meam, Θαγατ causam meam, Θαγατ me in lucem.
Videbo miserationem ejus.

v. 10. Τότε ὁράσει η ἀπεχθῆς με, καὶ σκέψει
αὐτὴν ἀιχνύνη, η μεματυρεῦνα τρέος με, πᾶς ἐστιν
υπάρχων λόγια σα; γλῆναι με ὁρασθεῖν ἐπ' αὐτὴν.
Tunc videbit inimica mea (gens adversa) Θαγατ
eam pudor, quæ dixit ad me: Vbi est deus numen tu-
rum? oculi mei inspicient in illam. Αὕτη γενήσεται εἰς
δρόμον, καθότι τέλματῶν διεξόδων. Jam jam fieri
conculationi, ut lutum platearum.

C Li-

*Libellus XVIII. Cap. VII, 11-20. Maii die 21.
martis. Solatum prostratae judaicæ gentis, ex spe
liberationis ac restitutionis. Quod historice imple-
tum tempore Maccabaorum in Hyrcano duce & Alexan-
dro Jannæo rege.*

*Cap. VII.v. II. Ημέρα, τῇ τεχνιτεσσιν θεργυγοῖς.
Dies (venit) struendi macerias tuas, gentis judai-
cæ afflictissimæ & per hostes quassatæ, redinte-
grandæ, omnibus finibus avitis restituendis.
Quod, pro historia, evenit Maccabæorum a vo
Hyrcano duce, & Alexandro Jannæo judæo-
rum rege, qui Davidi & Salomoni par aut ma-
jor, qui pontificatu & regno simul eminens fi-
nes veteres totius aviti dædilici regni cis & ul-
tra jordanem recuperavit.)*

v. 12. Ημέρα ἀντη μακρινῶν θύσεται διην. Ημέρα
ἀντη, πάντι ποτὶ σε προσθύσεται απόθετοι Μαρίο-
σης εἵτε ζωάρων, καὶ απόθετοι ζωάρων εἵτε πεσθέντων, η
λίμνη μετὰ λίμνης, καὶ ὅρος πέρος ὅρος. Die illo longe
removebitur decretum, (dei de gente jactanda.)
Die illō, omnino ad te (Judæam) veniet (ditio avi-
ta universa, ab austro Palestina ad boream, ab
ortu ad occasum, cis & ultra jordanem:) a Ma-
rissa (in finibus australibus, prope Adora & Ca-
desbarnea, supra Rhinocoruram seu Gerar,
pro veteri australi limite,) usque ad Zoara, (in
eadem plaga australi, versus ortum, ad lacum
asphaltiten, qui terminus veteris fundi austra-
lis, toto tractu, ab occasu in ortum, a mari me-
diterraneo apud Rhinocoruram usque ad mare
mortuum.) Οὐ a Zoaris (pro tractu palæstinæ
ab austro ad boream, per totum fundum, sub
longo

longo jordane, per iudæam, Samaritin & Galilæam, ad Libanum) usque ad flumen (Orontem, in Cœlesyria, usque ad Heliopolim seu Chatmat apud orontem, quo usque David & Salomo fines regni sui extenderant, tota Aramæa subjugata.) Et (redibit ad iudæos) mare (Gennesaret & Asphaltites) post mare, (mediterraneum, ut tota Palæstina recuperetur, per omnes avitos fines,) ὁ mons (Seir, australis,) ad montem, (borealem, Antilibanum.)